



Bild Åke Franzén

# GRUNDSKOLA OCH FRITIDSHEM KARLSKRONA

Rösta på Vänsterpartiet



## EN BRA GRUNDSKOLA FÖR ALLA

Skolplikten omfattar tio år av den unga människans liv. För oss i Vänsterpartiet är det en självklarhet att alla barn ska ha det bra i skolan.

Grundskolan innehåller mycket, från att lära sig läsa till att kunna skriva uppsatser, från att lära sig räkna till att förstå komplicerade matematiska samband.

Grundskola och fritidshem ska ha de resurser som behövs för att genomföra verksamhet likvärdigt för alla elever oberoende av ursprung eller storlek på plånbok. Inget barn ska behöva bli uppsagt från fritids för att föräldrarna inte kan betala.

Skolan och fritidshemmen behöver lärare och fritidspedagoger. Varje elev ska känna sig sedd och få det stöd som behövs. Arbetsbelastningen måste minskas för att göra det möjligt.

Frukost på skolan ska vara tillgängligt kostnadsfritt för alla elever i grundskolan.

Stoppa dokumentationshysterin. Nämnden ska lita på personalen, inte kontrollera den. Det går inte heller att

dokumentera bort arbetsmiljöproblem. De måste åtgärdas. Det är inte dokumenten som är det viktiga, det är att elever och personal mår bra.

Simning ska införas för alla 6-åringar via förskoleklass.

Eleverna ska ha tillgång till fria busskort under lov. Föräldrarnas plånbok ska inte styra alla möjligheter.

För barn med svårigheter i svenska språket är det viktigt att erbjuda stöd i svenska även inom fritidshems och fritidsgårdars ram.

Alla elever ska ha tillgång till aktuella läromedel.

Med tidiga och samordnade insatser ska vi ge resurser och tid för personal inom skola, hälso- och sjukvård och socialtjänst att arbeta tillsammans. Alla barn och unga ska få stöd och hjälp i tid, utifrån sina egna och från familjens behov.

Ingen ska behöva känna sig utsatt i vår skola. Vuxna ska alltid finnas till hands.

Fria mensskydd är en självklarhet.

Fack ska ha närvaro- och yttranderätt på Kunskapsnämnden



[karlskrona@vansterpartiet.se](mailto:karlskrona@vansterpartiet.se)

